
 
Yleisavustukset 2025/ nuorisoyhdistykset/ nuorisopalvelut 
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Valmistelu ja lisätiedot vastaava nuoriso-ohjaaja Marko Kerola, p. 044 422 4850, liikunta- ja 

nuorisopäällikkö Vesa Nuija, p. 044 422 4843 
 
Pöytäkirjamerkintä Helinä Anttila ilmoitti esteellisyytensä ja poistui kokouksesta klo 16.43. 
 

 
Sivistyslautakunta myöntää vuosittain kunnan alueella toimiville 
nuorisoyhdistyksille avustusta. Avustus on jaettu kahteen osaan: 
yleisavustukset jaetaan keväällä, kohdeavustukset syksyllä.  
  
Yleisavustusta voivat hakea Euran alueella toimivat 
nuorisoyhdistykset. Yleisavustuksia myönnettäessä otetaan huomioon mm. 
toiminnan tarkoitus, laatu ja laajuus, tuettavan toiminnan tai toimenpiteen 
ajankohtaisuus, muualta saatavissa oleva tuki ja avustuksen saamisen 
tarve. Avustusanomuksen liitteeksi yhdistysten on toimitettava edellisen 
vuoden toimintakertomus, tilinpäätös ja toiminnantarkastuskertomus sekä 
talousarvio ja toimintasuunnitelma nykyiselle vuodelle.  
  
Yleisavustukset ovat olleet yhdistysten haettavana 28.3.2025 klo 14.00 
mennessä. Nuorisoyhdistysten yleisavustushakemuksia saapui 
määräaikaan mennessä 13 kpl.   
  
Sivistyslautakunnalla on myönnettävänään nuorisoyhdistysten 
avustamiseen yhteensä 20 000 euroa. Avustusta haettiin yhteensä 52 750 
euroa. Avustusmäärärahoista jätetään nuorisopalveluiden 
kohdeavustuksiin syksylle 800 euroa.  
  
Paneliaan ollaan käynnistämässä nuokkaritoimintaa vapaaehtoisten 
valvojien vetämänä. Nuokkaritilasta, toiminnan sisällöstä ym. on pidetty 
tapaaminen vastaavan nuoriso-ohjaajan kanssa. Toimintaa järjestävä taho 
ei ole yhdistys ja aloittavan toiminnan tukemiseksi ja mahdollistamiseksi 
nuorisopalvelut mahdollistavat Panelian nuokkaritoimintaa muilla tavoin, 
kuin yleisavustuksella.  
  
 Ehdotus yleisavustusten myöntämiseksi on seuraava:  
  
  

Hakija € 
Etelä-Satakunnan 4H-yhdistys ry 6300 
Euran Pelastakaa Lapset ry 300 
Euran VPK Nuoriso-osasto 1650 
Hinnerjoen VPK Nuoriso-osasto 1250 
Kauttuan Tehtaiden VPK Nuoriso-osasto 1700 
Kiukaisten VPK Nuoriso-osasto 1650 
MLL ry Eura 750 
MLL ry Hinnerjoki 400 
MLL ry Honkilahti 400 
Panelian nuokkari/ Anna Mäki-Tasku 0 
Panelian VPK Nuoriso-osasto  700 
Panelian VPK Varhaisnuoret 700 
Partiolippukunta Euran Peurat ry 3 400 
 yht. 19200 



 
   
Esityslistan liitteenä yhteenveto saapuneista hakemuksista ja 
nuorisoyhdistysten toiminnasta 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Matti Kompuinen 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää jakaa nuorisopalveluiden yleisavustukset 
nuorisoyhdistyksille vastaavan nuoriso-ohjaajan ja liikunta- ja 
nuorisopäällikön ehdotuksen mukaisesti.          
 
Avustukset myönnetään ehdollisina kunnes kaikki vaadittavat liiteasiakirjat 
on toimitettu. Puuttuvat liitteet on toimitettava 30.5.2025 mennessä 
ensisijaisesti sähköpostitse osoitteeseen sivistyspalvelut@eura.fi tai 
postitse Euran kunta, sivistyspalvelut, Sorkkistentie 10, 27510 Eura, 
kuoreen merkintä ”yleisavustus”. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
Pöytäkirjamerkintä Helinä Anttila palasi klo 16.51. Vesa Nuija ja Marko Kerola poistuivat klo 

16.51. 


